常节水〔2012〕14号

关于对节水型单位（企业）、社区（小区）进行复查的通知
各节水型单位（企业）、社区(小区)：
为了巩固国家节水型城市成果，提升节水管理水平，确保明、后年省里及国家复查顺利通过，按照湖南省、国家节水型城市复查要求，经研究决定对我市已经命名授牌的节水型单位、企业、社区、小区进行复查，现将有关事项通知如下：
一、全面自查（8月上旬）。严格按照《节水型企业（单位）、社区（小区）考核标准》进行自查、打分，自查分数记在备注栏内。

二、落实整改（8月中旬）。对自查不达标的提出书面意见并进行彻底整改。

三、认真总结。重点对命名授牌后如何按照考核标准逐步整改到位、采取的节水措施、达到的节水效果、打造节水亮点、推行节水减排等工作进行认真总结，用具体数据说明问题。

四、现场检查（8月中、下旬开始）。市节水办除听取汇报外，现场复查打分，重点查看节水机构、专干、制度、职责、巡查、宣传等落实情况；查看节水器具、水重复利用等重点指标达标情况；查看工业企业污水处理开机运行及达标排放等情况；看节水亮点。

五、整改达标（9月份）。对复查不达标的给予警告，并要求限期整改，整改不合格的，撤销节水型单位、企业、社区、小区称号；拒不进行自查、复查的撤销其称号。

六、接此通知后各单位立即行动起来，并于8月20日前将单位简介（简介最后注明单位节水办电话、节水专干姓名及手机号和邮箱）、节水工作总结、自查打分表加盖公章后提交市节水办（含电子文档）。资料一律存档，以便迎接省、国家复检。

市节水办电话：7710588（传真）
地址：市住建局二楼
联系人：宋庠明  邮箱：dsws@qq.com
特此通知。
附件：《节水型单位（企业）基础管理考核表一、表二》

《节水型单位（企业）定量考核表一、表二》

《节水型社区（小区）考核标准》及自查表
二〇一二年七月二十六日
主题词：节水型单位（企业）  社区（小区）  复查  通知
常德市城市节约用水办公室      2012年7月26日印发

[image: image1.jpg]FRE AN (AR EMBEEEZRT @ls0s 86605

z & R P IE T sHER s &
s AT
10 | ssEAA R AR 25 2 | 2
1| R A e RERR WARTYA | gmmmukutmeon | 2 | 2
12 | ekt EERE AR A 2 R4 5 2 | e
13 | HEBAE RS EEIRHABARN | ARSEBEDAGNI AR | 2 | 4
14 | SR ASIRIR R A | ERAXIR ZRZARRERENES 5
15 | AREFRERAMRGH | EHAX. ST | MERREMEN2 AR | 2 | 4

16

EHRARARTKREEFET

ERAKXRIM RIRE
AT

EEF. ERETER2S

o

100

[image: image2.jpg]KB (R EBER X— (2509 g0

Pl oemmn P LT sune | mmiw| 7B i
s T
TWHAESH | #HEH TURAKESAAR-TE | TV EEAMEZE T | RTVHAE
1| B S A | SRS/ TR TR | WBIET 159024, 1 | SRAEGE | 16
AT BHAAR = ¥
- - —
UM, S AR (| )
2 | mswamr | AokmE mp ks | 200 SR g 10
(A HAKARERRD *100% i v
. B TR MR | o
B ke BORKR | bt e ok B-249777 7 ;z;'s;f’ff“““m ™ 4
PR ED / 4T e AR R &
: RN, SR CRKk | — SRR |
B2 R/ —BHRAR 100K . B s |
LR R ek (SRR | <o ppig | IR | 4| S
M LB B8 | ok +ioom R s i | DR
KRR K i
5 PR BRAEFERARE= R | 208%0L kit 4 H5 5
5 izé’im’kp A BRARRE/ B RANE | 45, =95%< 98% 53 I Ll 98% 4 5
FUA P SHARED %1008 PEER R 25

[image: image3.jpg]FAEAMANY (B EBEER= @usos 2o

Pl zswm X B T oo L. B0
5 | A [aw e
; KRR RERR- | <oV Lt 4 4 1077, K |
6 ;‘ff;ﬁ:‘mﬁjf) CBRBRAKIKE Yok | BET 5twma 15, m) n [ 4 | 10
Rk BEAI00% fn 2 5, FSHTE . o
ewmmy | B DRELEEMAR | SHUL4AR10% F |
7 i}Ek& WEDEEARERAMFE/R | B 1% Sl 15, 2% 1 10 |
BRI EBEE000 | W25, WBHIE | |
| FER: P ROKEIREAE | S60%BLE 4 4008 1045, |
8 | SEOSRAKEMCE | FOSRKEMOR/FRTRSE | BIEF SN0 14 B | e0s | 4 | 10
*100% fikn 2 4y, BFNGE o ]
e RATAA AR HEE AT
| Ty % 2 5
K 90 80 GiBULIAR 1252 U BLRKAGH TR
FHIT &Rt 80 70 ERRR AR I T
AU LT LA b2 7 65 | AN SRR i
RRUR RN TATHEN I THENENELT | 0 | 60 | SFRSHHIALMATNE | 120 3
TSR R & 55 | AT T 2 3 2

[image: image4.jpg]FABUK PR HBbAE

— RAERE

»
L3

TR

i i ot

ey

'

WABAR
A%

X100%

WK/ B | <2k, SEATAA,

m2g. il

REAR
BE

WRBASUBH | 100, HE—ATRA,
ABARXI00% |15,

100%

PSR
AT

SRR ABIARS
48 LIRS, BE—AE
S8 M2%.

s
wk

s

=

s

U WAL MRS FRARK DAL
845, DAY RRDARAARS 2
B HRTHANFER 5.

0

BRAKE
WA

AR
A

AELRIATA USRI S 9 ADR
A, KRS SSKLLLN 4 %
T 95, BN ERAR LI A3
AR H. W W35

10

wt

RN
ArEn

AEAGRTAREN 2 57 ERTFRIARIC
RAW 25, BRI ARN2 5.

AR
A

R

RLOAGTMALH LA WAY S 5. TR
KT AL A WA 3 5.

pr

AT LRI AR AR K
TR 4.

AL
REE

AR | FRBRENEN 25, HRRARER 25,

it wwn | BF

=

ARERERRRARR) | 0%, BE21E
ARERABRXI0% | BA,

2%

1%,

0

W SR SRR CS LN RIS AR AN RA.

《节水型社区（小区）考核标准》自查表

	序号
	项    目
	考核评分标准
	标准分
	自查分

	一、定量考核指标

	1
	用水器具漏水率
	计算方法：漏水件数/总件数×100％≤2%满分，每提高一个非分点扣2分
	20

	2
	节水器具普及率
	计算方法：节水器具数/总用水器具数×100％满分，每低一个百分点，扣1分
	20

	3
	户人均月用水水平
	计算方法：户年用水总量/（户总人数×12）
	20

	二、基础管理考核指标

	4
	组织落实（10分）
	有街道办事处、建制镇领导班子成员负责节水工作
	4

	小区有专、兼职节水管理人员
	2

	有关工作资料齐全
	4

	5
	公共用水部位节水措施

（10分）
	小区公共用水部分使用节水器具
	3

	公共用水无跑、冒、滴、漏
	3

	有中央空调的冷却水循环率应达到95％以上每低一个百分点扣1分。
	4

	6
	节水宣传（6分）
	小区内设置节水标志
	2

	经常开展节水宣传教育
	2

	居民普遍有节水意识
	2

	7
	绿化景观用水（6分）
	绿化必须使用微喷或再生水、雨水
	3

	景观用水采用循环水或再生水、雨水
	3

	8
	洗采用节水技术（4分）
	小区内洗车必须使用循环水或中水和环保节水型洗车技术
	4

	9
	报修检漏制度及记录

（4分）
	有报修检漏制度
	2

	有记录度并落实
	2

	三、鼓励指标

	10
	再生水或雨水利用率

（5分）
	小区年再生水或雨水利用量/小区年取水总量×100％≥20％每低2个百分点扣1分
	5

	总得分情况

（　　　　　分）
	一、定量考核指标
	60

	二、基础管理考核指标
	40

	三、鼓励指标
	5

说明：对有缺项的社区（小区），可按其余项目达标情况进行折算

公式：折算后总得分＝〔其余项目得分/（100-缺项的分值）〕×100实际得分＝折算后总得分+鼓励指标得分

PAGE
1